PRVEKY SPP DLE ZDROJO 1

Prvek SPP/skupina ..<<<PR99999399%5>> .. <<<PR99999999>>>

Nékladové drubhy/skupina: * Druhy v¥nosu a nikladové druhy

Zdroj/skupina [ Skupina zakdzek

Vvykazované obdobi 3 1 - 8 J 2020

Nikladové druhy/Zdroje Pl&an Skuteénost Rozdil Fl-Sk %* plné&ni plénu
335440 Pohledivky za zam.CN 0 6€.775,55~- €.775,565 0,00

* 0 6.775.,55~ 6.775,55 ¢,00
335430 Pohledéivky za zam.p¥ 1] 15.730,00 15.730,00- 0,00
335440 Pohledivky za zam.CN 0 7.376,58% 7.376,55- 0,00
501160 Spot¥.mater.-elektromateriil 1] 2.434,28 2.434,28- ¢,00
501180 Spot¥.mater.-pro umdlecké obory 0 28.871,00 28.871,00- 4,00
501190 Spot¥.mater.-propagadni pfedméty 0 35.861,74 35.861,74- 0,00
501200 Spotf¥.mater.-pro opravy a fdribu 0 480,00 480,00~ 0,00
501230 Spotf.materifilu-zime&nicky 0 155,95 155,95~ 0,00
501410 Spot¥.mater.-Eistici prostiedky 0 7.049.4% 7.049,49- 0,00
501420 Spot¥.mater.-kancelifské& potieby 0 7T2.462,90 72.462,90- 0,00
501421 Spotifeba materiilu - kaoihy 0 48.186,60 48.186,60- 0,00
501422 Spot¥.mater.- &Easopisy b&¥nf§ rok 0 1.756,00 1.756,00- 0,00
S01490 Spot¥.mater.-ke zve¥fejn.visledkd Fedeni 0 4.627,04 4.627,04- 0,00
501540 Spotf.mater.-motorové oleje 0 387,26 387,26~ 0,00
501550 Spoti.mater.-pohonné hmoty 0 1.519,06 1.51%,06- 0,00
501700 Spotf.mater.-k vfpo&etni technice 0 1.%06,00 1.906,00- 0,00
501710 SpotE.mataer.-tonery 0 224.591,67 224.591,67- 0,00
5019200 Spotf.mater.-dr.maj.100-1.999 neev [} 3.179,00 3.17%,00- 0,00
501901 Spot¥.mater.-dzr.dl.2.000-40.000 v OE 4] 2.150.302,23¢ 2.150.302,36- 0,00
501990 Spotf.mater.-ostatni o 20.688,81 20.688,81- 0,00
502100 Spotfeba energie - elekt¥ina [} 20.233,37 20.233,37- 0,00
502200 Spotfeba energie - plira, teplo 0 315.423,43 35.423,43- 0,00
502400 Spotifeba energie - voda 0 2.48B5,65 2.485,65- 0,00
511108 Opravy a udrioviéni 0 10.016,39 10.016,39- 0,00
511204 Opravy a udrfoviéni 0 968,00 968,00~ ¢,00
511205 Opravy a udrfovéni-revize,servis-MaR 0 12.201,58 12.201,58- 0,00
511208 Opravy a udrfovéni-slufebni vozidla 0 872,55 872,55- 4,00
511209 Opravy a udrifovéni-revize,servis-budovy 4] 12.100,00 12.200,00- 0,00
511212 Opravy a udriovénf-revize,servis-EPS 0 15.855,88 15.855,88- o,00
511213 Opravy a undriovéni-revize,servis-EZIS 0 3.295,36 3.295,36- o,00
512101 Cest. zam.-jizdni vydaje tu:z 1] 8.417,78 8.417,78- 9,00
512102 Cest. zam.-jizdani v¥daje =zah o 9.432,41 9.432,41- 0,00
512111 Cest. stud.-jizdni vidaje tuzems 0 998,00 998,00~ 0,00
512201 Cest. zam.-ubytovini tuzemsk 0 15.056,00 15.056,00- 0,00
512202 (Cest. zam.-ubytovini zahrami 0 21,00 21,00~ 0,00
512211 Cest. stud.-ubytovéni tuzemské o 4.440,00 4.440,00- 0,00
512301 Cest. zam-stravné& tuzemské 0 5.8%90,75 5.8%0,75- 0,00
512302 Cest. zam.-gtravné zahranidn 0 1.462,34 1.462,34- 0,00
512403 Cest. zam,-ces.poj.E 0 1.036,00 1.036,00- 0,00
512411 Cest. stud,-nutnd vedl.vfd.tuzemské 0 24.200,00 24.200,00- 0,00
812501 Cest. zam.-vioin& tuzemaké 0 62.760,00 6§2.760,00- 0,00
518110 Ost.slufby-spoje {(telefony) 0 25.203,71 25.203,71- 0,00
518120 Ost.slufby-poitovni popl. 0 103.061,00 103.061,00- 0,00
518130 Ost.slufby-poplatky =za rozhlas a TV 0 5.670,00 5.670,00- 0,00
518220 Ost.sluiby-xerograf.sluiby 0 70,80 70,80- 0,00
518413 Ost.sluiby-ubyt.zam. 0 104.000,00 104.000,00- 0,00
518480 ost.sluiby-zdravotani prohlidky 0 6.600,00 6.600,00- 0,00
518500 Ost.slufby-ndjemné placené 0 10.524,15 10.524,15- 0,00
518520 Oat.sluiby-prondijem, 0 122.462,57 122.462,57- 0,00
518610 oOst.sluiby-inzerce 0 193.425,84 193.425,84- 0,00
518620 Ost.Bluiby-vio¥né&, Hkolenl a pod. 0 16.072,31 16.072,31- 0,00
518640 Ost.sluiby-pfeklad.a tlumo&.slukby 0 11.083,60 11.083,60- 0,00




518641
518650
518660
518680
518730
518750
518760
518800
5168830
518840
516930
521100
521101
521102
521120
521121
521200
521300
521400
521500
521520
521600
524100
524200
527100
528100
531100
538401
545100
549101
549103
549351
549352
549353
549800
5498900
549910
549998
582100
645100
6408300
692100
710120
710130
710140
710150
710160
710185
710210
FT10300
710500
720100
740100
740110
740130
750600
911300
311321
911325
1100

521100
521102
521120
521121
521200

Oost.sluiby-korektury taxtid
ost.slufby-externi vyfuka faktur.
Oat.slufby-konzult. a porad.sluiby
Ost.slufby-publikaé&n
ost.slufiby-{iklidoevi &innost
Ost.sluiby-odvoex odpadid
Ost.slufby-sgtrifni sluiba
Ost.sluiby-nik,.SW a

ost.slufby-ro&ni Gdriba produktd
Ost.sluiby-platby za ufivéni licenci
Ost.slufby-jiné

Mzdové nlklady-tarify,dalsi mzda
Néikl.na mzdy-nihrady

Mzdové niklady-nihrady-dovolend,ocstatni
Mzdové niklady-nihrady za nemoc

Mzdové niklady-nihrady mzdy karxanténa
Mzdové niklady-dekretni pEiplatky
Mzdové niklady-ostatni pEiplatky
Mzxdové niklady-odmé&ny

Mzdové niklady-dohody s pojiiité&nim
Mzdové niklady-néhrady OON nemoc
Mzdové niklady-dohody bez pojiEt&ni
Zikonné zdravotnf pojiZté&ni

zikonné sociilnfi pojisténi
Zhik.soc.niklady-stravovini zamést.
ostatni soclilni niklady

Dadi silni&ni

Ostatni dand a popla

Kurzové ztréty

Jiné ost.ndékl.-zdk.p

Jiné& ost.ndkl.-pojiliténi osob
Stipendia-PiEipady zvl. zEfet.-§91/2e-B¢c
Stipendia-§91/2e-Mgr
Stipendia-§91/2e-Fh.

Jiné ost.ndkl.-poplatky

Jiné ost.ndkl.-ostatni

Jiné ost.nfiklady-hal

Jiné ost.ndékl.-dafiov

Poskytnuté $lenské p

Kurzové zisky

zG&tovini fondu-FPP

Provozni piispivek-vidéliivaci &innest
Megifakultni pedagogickd spoluprice FT
Mezifakultni pedagogicki spolupréice FAI
Mezrifakultni pedagogicki spolupréce FMEK
Mezifak.ped.spol.FaM

Mezifakultni pedagoglickd spolupréce PFHS
Mezifakultni pedagog

Vikony autodepravy

PESispdvek na strav. zam@stnancid
Pfeiidtovdni nékladdi na telefony
P¥elidtovéni.spolefn.nkkl.na budovy UTB
Pfevody nikl.ostatni

Pfevody niklady/vincsy ostatni

P¥evody niklady-ostatni (M=z)

Xryti nezplsobilfch nékladid proijektu
Fond provozrnich prostfedkd-PZ

Fond prov.pr.-&erp

Ffond prov.,prostfedki-pfavod do FRIMU

Vedé&livaci &innost

Mzdové néklady-tarify.,dalsi mxzda

Mzdové niklady-nihrady-dovoclend,cstatni
Mzdové niklady-nihrady za nemoc

Mzrdové niklady-nfhrady msdy karanténa
Mzdové niklady-dekretni pIfiplatky
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28.350,30
12.600,00
34.171,43

1.515, 04
26.624,84
7.905,36
12.897,72
181.769,10
40.233,75
22.616,34
46.217,9%6
12.296.618,00
6.694,00
6.141.688,00
140.216,00
23.391,00
6.038.797,00
15.330,00
32.926.330,00
195.642,00
5.627,00
1.647.663,00
2.623.033,77
7.221.459,22
18.900,00
213.967,00
1.550,00
1.500,00
24.241, 25
85.715,53
32,00
£.600,00
9.800,00
5.600,00
3.679,42
2.514,12
0,20

4,86
19.653, 20
12.742,77
8.548.630,49
69.231.000,00
219.959,60
682.510,60
66.700,41
2.082.268,85
7.654.561,45
6.563,98
69,96
174.050,00
29.286,40
4.504.484,24
912,79
585,00
837,63

0,00

147.503.452,27

8.548.630,49
500.000,00

171.471.472,14

595.909,00
308.088,00
3.027,00
1.080,00
361.193,00

28.350,30-
12.600,00-
34.171,43-
1.515,04-
26.624,684-
7.90S5,36-
12.897,72-
181.769,10-
40.233,75-
22.616,34-
46.217,96-

12.296.618,00-

6.694,00-
€.141.688,00-
140.216,00-
23,.381,00-
6§.038.797,00-
15.330,00-
3.926.330,00-
195.642,00-
5.627,00-
1.647.663,00-
2.623.033,77-
7.221.459,92-
18.900,00-
313.967,00-
1.550,00-
1.500,00-
24.241,25-
85.715,53-
32,00-
5.600,00-
9.800,00-
5.600,00-
3.679,42-
2.514,12-
0,20
4,96-
19.653,20-
12.742,77
8.548.630,49

69.231.000,00

218.959%,60-
682.510,60-
66.700,41-
2.082.268,85-

7.654.561,45
6.563,98-
€9,96-
174.050,00-
29.286,40-
4.504.484,24-
912,79~
585,00-
837,63~

©,00

147.503.452,27

8.54B.630,49-
500.000,00-

171.471.472,14

£595.309,00-
308.088,00-
3.027,00-
1.080,00-
361.193,00-

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
6,00
6,00
6,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
6,00
6,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
6,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00




524100
524200
549101
1101

548393
648500
692100
911500
911502
1102

692100
1104

501421
501901
692100
1120

549354
549355
549356
9113040
1140

549361
549362
1141

335420
335430
335440
501160
501190
501420
501901
501820
501980
512101
512102
512201
512202
512301
512302
512403
513100
516850
521100
521102
521120
521121
521200
521400
521600
524100
524200
549101
549998
691140
740100
1182

501130
501410
513100
518590
528100
542100
545081
5459311
549312

Zikonné& zdravotni pojidt&ni
Ziékonné soclilni pojiBtémi
Jiné ost.nékl.-zdk.p
Vvzd&lévaci projekty a programy-pEispédvek
Stipendia-Podpora DSP - §91/4c-Ph.D.
ZG&tovini fondi-fond GEZel. urd.prostf.
Provozni pEispdvek-vzdElivaci &innost
rOUP-PZ NINV
Fond G&, urd, prost#.-&erpini NINV
Stipendia studentd DSP
Provozrni pEispdvek-vrd&livaci &innost
vzdElivaci projekty a programy-dotace
Spot¥eba materifilu - knihy
Spotf.mater.-dr.dl.2,000-40.000 v OE
Provozni pEisp8vek-vzdElivaci &iannost
Rozvojové programy
Stipendia-ubytovaci atip.-§91/2e-Bc.
Btipendia-ubytovaci stip.-§551/2e-Mgr.
Stipendia-ubytovaci stip.-591/2¢-Ph.D.
fond provoznich proastfedku-PZ
Ubytovaci stipendia
Stipendia-Sociilni stipendium-§%1/3-Bc.
Stipendia-§91/3-Mgr,
Sociilni stipendia
Pohlediivky ra zam.-kreditni karty
Pohledfivky za zam.pf
Pohledivky za zam.CN
Spotf.mater.-elektromateriiél
Spotf.mater.,-propagad&ni piedmdéty
Spot¥ .mater.-kanceliifskd potieby
Spot¥.nater.-dr.d41.2.000-40.000 v OE
Spot¥.mater.-nfdobi
Epot¥.mater.-ostatni
Cest. zam.-jizdni v¥daje tux
Cast. zam.-jizdnfi v¥#daje zah
Cest. zam.-ubytovéni tuzemsk
Cegt. zam.-ubytovini zahrani
Cest. zam-stravné tuzemské
Cest. zam,-stravné zahranié&n
Cest. zam.-ces.poj.E
Néklady na reprezentacil
Oost.sluiby-pfistup k databizim
Mzdové niklady-tarify,daldi mzda
Mzdové néklady-ndibhrady-dovolend,ostatni
Mzdové niklady-nihrady za nemoc
Mzdové niklady-nfihrady mxdy karanténa
Mzdové niklady-dekretni pFiplatky
Mzdové niklady-odmé&ny
Mzdové niklady-dohody bez pojifténi
Zikonné zdravotni pojifiténi
2ikonné pocifilni pojisté&ni
Jiné ost.nlkl.-zik.p
Jiné ost.nikl.-dadiov
Provozni dotace-MIMT-EBSF
Pfevody nédkl.ostatni
ESF,ERDF-OPVVV-Vizkum, v¥voj, vzdEléani
Spotf.mater.-propageéni pEedmity
SpotE.mater.-&istici proastfedky
Niklady na reprezentacil
Oat.aluiby-Jiné
Ostatni sociflnf néklady
Ogt.pokuty a2 pendile,fGroky r prodlen
Jiné ost.nékl.-stipendijni fond tvorba
Stipendia-Vynik.stud.v¥sl.-5§9%1/2a-Be.
Stipendia-§91/2a-Mgr
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116.358,93
314.763,83
2.493,45
1.702.913,21
302.250,00
320.500,00-
270.000,00-
20.500,00-
30.500,00
1.750,00
3.792.430,00-
3.792.430,00-
23.780,72
56.604,60
229.000,00-
148.614,68-
2.150.440,00
§55.720,00
11.840,00
0,00
2.718.000,00
76.650,00
21.900,00
98.550,00
0,00
0,00
601,00~
605,00
1.857,00
413,34
25.609,65
1.145,14
§10,00
1.289,00
655,00
8.119,00
7.122,46
1.847,00
4.089,22
168,00
10.957,08
3.623,95
1.459.1%0,00
513.842,00
€.156,00
3.315,00
1.231.149,00
89.200,00
225.760,00
297.330,49
$18.867,43
10.384,42
1,48
4.861.467,16-
0,00
138.761,50-
18.234,95
2.500,00
30.176,90
181,50
194,00
1.000,00
966.197,00
505.000,00
455.000,00

116.358,93-
314.763,83-
2.493,45-
1.702.913,21-
302.250,00-
30.500,00
270.000,00
30.500,00
30.500,00-
1.750,00-
3.792.430,00
3.792.430,00
23.780,72-
56.604,60-
229.000,00
148.614,68
2.150.440,00-
§55.720,00-
11.840,00-
0,00
2.718.000,00-
76.650,00-
21.900,00-
968.550,00-
0,00
6,00
601,00

413,34-
25.609,65-
1.145,14-
610,00~
1.289,00-
655,00-
8.11%,00-
7.122,46-
1.847,00-
4.089,22-
168,00-
10.957,08-
3.623,95-
1.459.190,00-
513.842,00-
€.156,00-
3.315,00-
1.231.149,00-
89.200,00-
225.760,00-
297.330,49-
818.867,43-
10.384.,42-
1,48-
4.861.467,16
0,00
138,761,50
18.234,95-
2.500,00-
30.176,90-
181,50~
194,00-
1.000,00-
966.197,00-
505.000,00-
455.000,00-

0,00
6,00
0,00
6,00
0,00
¢,00
0,00
0,00
¢,00
0,00
0,00
0,00
¢,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
¢,00
0,00
0,00
0,00
¢,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
o,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00




549321
549322
549341
545351
545352
5493513
545371
545800
602920
602990
648800
649801
911800
911801
911802
1502

521100
521102
§21120
524100
524200
543998
549101
602410
1505

654100
1507

501901
682100
1601

501421
518620
S18640
516680
518840
518990
521100
521102
521120
521200
521400
524100
524200
545101
691200
2102

501420
501421
501700
501801
518640
518800
549332
549333
6931300
911500
2110

335430
335440
512102
512202
512302
512403
521100
521102

Stipendia-Vynik.VVvaI v¥s1.-§91/2b-Bg¢
Stipendia-Vynik.VVaI v#sl.-§91/2b-Mgr.
Stipendia-Tif.soc.slt. stud.-§%1/2d4-Bec
Stipendia-P#¥ipady zvl. zfat.-§9%1/2e-Bc
Stipendia-§91/2e-Mgr
Stipendia-§91/2e-Fh.

Stip.-podpora studia v zahr.-§91/4a-Bc.
Jiné ost.nékl.-poplatky

Prodej sluifeb-admin. Gkony pro studenty
Prodej slufeb-pifijimaci £izeni
ZG&tovhini fondi-stipendijni

Jin&é ost.v¥noasy-poplatky za studium SF
Fond stipendijni

Pond stipendijni-pop

Fond stipendijni-Zerpdni stipendijnihe

Viastni zdroje UTB-poplatky studentid
Mzdové péklady-tarify,dalsi mzda
Mzdové néklady-nihrady-dovolendi,ostatni
Mzdové nikxlady-nihrady za nemoc
Zékonné zdravotni pojifté&ni
Zikonné& sociélai pojisté&ni
Odpis nedobytné pohl
Jiné ost.nfkl.-zik.p
Prodej sluieb-kurzy

Vvénoay vzdé&l., &inn.-ostatni kurzy,neakr.
Triby z prodeje materiflu

V¥nosy vzd&l.&inn.-Ghrada od jinfch subj
Spot® mater.-dr.d1.2.000-40.000 v OE
PEfijaté p¥isp. (dary)lod prév.fyxz.os.

Dary - vzd&livé&ni
Spot¥feba materidlu - koihy
osgt.slufby-vloiné&, Zkoleni a pod.
Oost.slufby-pfeklad.a tlumcE.aluiby
Oost.sluiby-publika&n
oat.slufiby-platby za ufivéini licenci
Ost.slufby-jiné
Mzdové nédklady-tarify,dalli mzda
Mzdové néklady-nihrady-dovolenfi,ostatns
Mzxdové niklady-nihrady za nemoc
Mzdové niklady-dekretni pEiplatky
Mzdové néiklady-odmény
zikonn& zdravotni pojiit&ni
zAkonné socilfilni pojiité&ni
Jiné ost.nkkl.-zdk.p
Provorni dotace-MSMT-1IP(doll ze SR)

IP VavV-Roxvoj organizace
Spotf.mater.-kanceléifské potfeby
Spotieba materiflu - knihy
SpotF.mater.-k vfpodetni technice
Spot#.mater.,-dr.d1.2.000-40.000 v QE
Ost.sluiby-pfeklad.a tlumo&.sluiby
Ost.sluiby-nfk.sSW a
Stipendia-§91/2c-Mgx
Stipendia-§91/2¢c-Ph.

Provozrni dotace-idelovi podpora ze SR
rGUP-PZ NINV

GP-Specificky¥ vysokodkolak$# vizkunm
Pohleddvky za zam.p¥
Pohledivky zZa zam.CN
Cest. zam.-jizdni v¥daje =zah
Cest. zam.-ubytov&ni zahrani
Cest. zam.-ptravné zahranié&n
Cagt., zam.-ces.poj.E
Mzdové niklady-tarify,dalii mzda
Mzdové ndklady-ndhrady-dovolend,ostatni
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72.400,00
6€9.800, 00
5.000,00
357.860,00
136.600,00
9.500,00
14.000,00
12.408,42
28.159,00
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13.452.309,00
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1.625.160,00
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31.215,06
12.000,00
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120.000,00
$50.141,68
7.450,00
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2.589,00
0,00
35.382,00
20.778,45
15.887,30
0,00
301.489,00
2.000,00
608.456,00
295.802,00
1.281,00
484.114,00
166.000,00
140.511,28
385.731,65
4.669,96
6.253.000,00
3.790.887,32
8.706,19
24.706,26
1.911,80
2.335,30
25.168,00
16.463,01
20.000,00
43.300,00
1.163.000,00
75.977,09
1.096.386,53
0,00
9.954,00
11.333,57
14.936,91
8.564,03
224,00
173.933,00
40.739,00
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| 521200 Mzdové nidklady-dekretni pfiplatky 0 $0.138,00 90.138,00- 0,00
| 524100 zZ&konné& zdravotni pojiiténi 0 27.432,01 27.432,01- 0,00
| 524200 Z&konné scoccidloni pojiftéEns 0 75.592,89 75.592,B9- ¢,00
| 549101 Jiné ost.miékl.-zdk.p 0 972,53 972,53- 0,00
549998 Jiné ost.nékl.-dadov 0 0,50 0,50~ 0,00
691400 Provozoni dotace-ostatni kapitoly SR 0 1.370.000,00- 1.370.000,00 0,00
691407 Provozni dotace-vratky ost. kap. SR 0 912,79 912,79~ 0,00
740100 Pi#evody nékl.ostatni 0 912,79- 912,79 0,00
* 2200 Programy GA CR 0 936,087,56- 936.087,56 0,00
501420 Spot¥.mater.-kancellifské potEeby 0 13.883,78 13.883,78- 0,00
501700 Spot¥.mater.-k vfpodetni technice 0 4.241,05 4.241,05- 0,00
512101 Cest. zam.-jizdni vidaje tuz [ 1.434,00 1.434,00- 0,00
$12201 Cesgt. zam.-ubytovini tuzenmsk [} 3.822,00 3.822,00- 0,00
512301 Cest. zam-stravnd tuzemské [} 836,00 836,00~ 0,00
$21100 Mzdové nidklady-tarify,dalii mzda [} 298.488,00 298.488,00- 0,00
521102 Mzdové niklady-nihrady-dovolené,ostatni o) 104.986,00 104.986,00- 0,00
§21120 Mzxdové néiklady-nihrady za nemoc o 1.358,00 1.358,00- 0,00
521200 Mzdové néklady-dekretni pEfiplatky o 180.791,0¢0 180.791,00- ¢,00
521600 MrdovE& niklady-dohody bez pojifité&ni 1] 108.800,00 108.800,00- 0,00
524100 Z&konné zdravotni pojiZté&ni [} §3.771,08 53.771,08- 0,00
524200 Zikonné gociflni pojiSténi [} 148.171,29 148.171,29- 0,00
549101 Jiné& ost.nékl.-zdk.p [} 1.735,20 1.735,20- 0,00
691400 Provozni dotace-ostatni kapitoly SR o] 1.547.120,00- 1.547.120,00 0,00
= 2201 Programy TA CR 0 624.802,60- 624.802,60 0,00
602100 Prod.slufeb-niAjemné 0 5.000,00- 5.000,00 0,00
602400 Prodej slufeb-ostatni 4] 2.000,00~ 2.000,00 0,00
* §501 NEijemné 1] 7.000,00- 7.000,00 0,00
501190 Spotf.mater.-propagafni piedmé&ty 1] 4.999,00 4.99%,00- 0,00
518310 Ogt.pluiEby-osobni pEeprava 1] 8.511,90 8.511,90~ 0,00
549103 Jiné ost.ndkl.-pojifténi osob 0 630,00 6€30,00- 0,4q0
602400 Prodej slufeb-ostatni 0 76.529,00- 76.529,00 0,00
602610 Prodej slufeb-vfvoz-konference,kurzy 0 1.735,54- 1.735,54 0,00
710240 Vikony ostatni [} 21.381,82 21.381,82- 0,00
L 853¢ Oogtatni dopliikovd dinnost 0 42.741,82- 42.741,82 0,00
911600 PRIM-pod&itedni zilstatek o 5.780.023,89- 5.780.022,89 0,00
911660 FRIM z KP-politedmi ziustatek ] €74.803,74~ 674,803,774 0,00
911665 PRIM z KP-Zerpéni ] 80.289,55 80.289,55- 0,900
911691 FRIM z FPP-tvorba 0 500.000,00- 500.000,00 ¢,00
* 9500 Fond rozvoje investifniho majetku 0 6€.874.538,08~ 6.874.538,08 0,00
525100 Ostatni sociflni pojift&al 0 106.500,00 106.500,00- 0,00
648200 2ZG&tovAni fondi-fond socidlai 0 106 500, 00- 106.500,00 0,00
911201 Fond soclifilni-tvorba 0 314.161,00- 314.161, 00 0,00
911221 Fond sociflni-&erpéni 0 106.500,00 106.500,00- 0,00
* 8510 BSociflni fond [1] 207.661,00- 207.661,00 0,00
911350 Fond prov.prost®.HE 0 1.638.954,77- 1.638.954,77 0,00
* 8550 Pond provoznich prostfedkd ze zisku : ¥ Q 1,638.954,77- 1.638.954,77 0,00
911340 Fond prov.prostfedkd ze zipku-PZ 0 286.955,87- 286.955,87 0,00
* 9570 Fond proveznich prostifedkd ze zisku-z & [} 286.955,87- 286.955,87 0,00
*+* CBLEEM [ 200.235,681,42- 200.235.681.42 0,00
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